
姓 名 ｾｲ ﾒｲ

新潟 太郎 ﾆｲｶﾞﾀ ﾀﾛｳ 17 2007/5/12 16MJ1234567 吉田高校 男 ○ ○ ﾊﾛﾝ 12秒11
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ﾊﾛﾝ
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Mail：ookawadu@yahoo.co.jp　新潟県自転車競技連盟　大川津 文夫 宛　　　

第四北越銀行　吉田中央支店 普通預金 322476
新潟県自転車競技連盟　会長　本間　芳之

令和6年7月4日（木）　午後５時　必着

振 込 額振 込 日

振込者名

　　　　　　　月　　　　日

　 振込者連絡先（携帯）

令和6年度 新潟県自転車競技連盟 トラック･レース(国スポ2次予選) 参加申込書

No 年令 生年月日 ライセンスNo 所  属
今季ベスト
申告タイム

トラックレーサーの部（男・女）
出場種目（要項をご確認のうえ○印を記入してください）

※傷害保険加入のため自宅住所、電話番号も必ずお書きください。

ＴＴ（必須） ﾃﾝﾎﾟﾚｰｽ 4㎞速度
性別

氏　　　　　名

自宅住所、電話

自宅住所、電話

自宅住所、電話

燕市吉田東町１６－１　050-1234-5678

【 申 込 締 切 】

【 申 込 先 】

【 振 込 先 】

自宅住所、電話

自宅住所、電話

自宅住所、電話

自宅住所、電話

例
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https://jka-cycle.jp



姓 名 ｾｲ ﾒｲ

例 新潟 太郎 ﾆｲｶﾞﾀ ﾀﾛｳ 20 2004/5/12 燕市吉田東町１６－１　　　　　　 050-1111-3333 弥彦レーシングクラブ 一般男子 ○ ○

1

2

3

4

5

6

7

8

Mail：ookawadu@yahoo.co.jp　新潟県自転車競技連盟　大川津 文夫 宛　　　

第四北越銀行　吉田中央支店 普通預金 322476
新潟県自転車競技連盟　会長　本間　芳之

令和6年7月4日（木）　午後５時　必着

振 込 額

【 申 込 先 】

電  話自宅住所

令和６年度 新潟県自転車競技連盟 トラック･レース 参加申込書

No
氏　　　　　名

年令 生年月日 カテゴリー 400mTT １㎞TT

ロードレーサーの部

所  属

※傷害保険加入のため住所、電話番号も必ずお書きください。

振込者名 振込者連絡先（携帯）

【 振 込 先 】

【 申 込 締 切 】

振 込 日 月　　　　日

https://jka-cycle.jp


